[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a instalação de mesas e bancos na Avenida Nicolau Vinícius Parodi, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para a instalação de mesas e bancos na Avenida Nicolau Vinícius Parodi, na altura do número 2 – Bairro N. R. Dr. Luiz de Mattos Pimenta (Cecap).

Esta linda praça possui apenas um conjunto de mesa e bancos (foto), porém as sombras das árvores são muitas, dessa forma, os moradores pedem a instalação de mais conjuntos, para que possam desfrutar da beleza do local.

Tal medida é solicitação dos moradores do bairro.

SALA DAS SESSÕES,  04 de novembro de 2020.

HIROSHI BANDO
Vereador – PSD

*Acompanha 01 (uma) foto.

[image: ]
eca9d2f0-7290-41bd-9efb-231feb4e1870.png
PROTOCOLO 8687/2020 - 05/11/2020 11:44

image1.jpeg

INDICAÇÃO Nº

Assunto

:

Solicita a

ins

talação de mesas e bancos

n

a

Avenida

Nicolau Vinícius

Parodi

, conforme espec

i

fica.

Senhor Presidente:

INDICO

ao

Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis,

que

se

digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração

, para

a

ins

talação de mesas e bancos

n

a

Avenida

Nicolau Vinícius Parodi

, na altura do número 2

–

Bairro

N.

R

. Dr. Lui

z

de Mat

t

os Pimenta

(Cecap)

.

Esta

linda

praça possui apenas um conjunto de mesa e bancos

(foto)

, porém as

sombras das árvores são muitas, dessa forma, os moradores pedem a

instalação de mais conjuntos,

para que possam desfrutar

da beleza do local

.

Tal medida é

solicitação dos

moradores do bairro

.

SALA DAS SESSÕES,

04

de

novembr

o

de 2020

.

HIROSHI BANDO

Vereador

–

P

SD

*Acomp

a

nha 01 (uma) foto.

INDICAÇÃO Nº       Assunto :   Solicita a   ins talação de mesas e bancos   n a   Avenida   Nicolau Vinícius  Parodi , conforme espec i fica.     Senhor Presidente:     INDICO  ao   Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa  de Leis,   que   se   digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração , para  a   ins talação de mesas e bancos   n a   Avenida   Nicolau Vinícius Parodi , na altura do número 2   –   Bairro  N.  R . Dr. Lui z   de Mat t os Pimenta   (Cecap) .     Esta   linda  praça possui apenas um conjunto de mesa e bancos   (foto) , porém as  sombras das árvores são muitas, dessa forma, os moradores pedem a   instalação de mais conjuntos,  para que possam desfrutar  da beleza do local .     Tal medida é  solicitação dos  moradores do bairro .       SALA DAS SESSÕES,    04   de  novembr o   de 2020 .       HIROSHI BANDO   Vereador  –   P SD       *Acomp a nha 01 (uma) foto.